Rybnik, dnia 10.11.2023 r.

Komunikacja

Miejska
Rybnik

Sp.zo.0.

KMR/PU/40/2023
Platforma zakupowa Zamawiajgcego Wykonawcy, ktérzy pobrali SWZ
Odpowiedz na pytanie

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia sektorowego prowadzone na
podstawie Regulaminu Udzielania Zaméwien Sektorowych na dostawy, ustugi
i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z 0.0. w Rybniku pn.:
,Dostawa, montaz i wigczenie do systemu jednej tablicy dynamicznej informacji

pasazerskiej ”.

Przekazuje Panstwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzig Zamawiajgcego.

Prosze o uwzglednienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

Pytanie nr 1

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia tablicy i wigczenie jej do posiadanego przez
Zamawiajgcego systemu informatycznego SDIP (tj. MUNICOM.premium autorstwa
frmy R&G PLUS Sp. z o0.0. ul Traugutta 7, 39-300 Mielec.

W zwigzku z powyzszym prosze udostepnienie opisu technicznego dot. potgczenia
wyswietlacza z systemem oraz mozliwosci jego integracji. Jest to niezbgdne do

oszacowania pracochtonnosci i kosztownos$ci prac zwigzanych z realizacjg.

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z zapisami SWZ integracja lezy po stronie
Wykonawcy. Jej koszty powinny by¢ wliczone w ceng oferty.
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